[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                                Ставропольского края
О внесении изменений в схему размещения аттракционов, а также развлекательного оборудования на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова, утвержденную постановлением администрации города Лермонтова от 20 февраля 2023 г.                    № 92 «О порядке организации работы и размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова»

На основании служебной записки управления имущественных отношений администрации города Лермонтова от 30.10.2024 № 03-02/1101 (вх. от 02.11.2024 № 756/03-03) администрация города Лермонтова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в схему размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования, на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова, утвержденную постановлением администрации города Лермонтова                             от 20 февраля 2023 г. № 92 «О порядке организации работы и размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Лермонтова» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Лермонтова от 24 апреля 2023 г. № 285, от 22 апреля 2024 г. № 312), изложив её в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Лермонтова Ставропольского края».
Глава города Лермонтова

        Е.Н. Кобзева

	УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

города Лермонтова

от 20 февраля 2023 г. № 92

	(в редакции постановления                        администрации города Лермонтова
от _______________ № _____

СХЕМА
размещения аттракционов, батутов, а также другого развлекательного оборудования

на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности

города Лермонтова

	№

п/п
	Адрес объекта

	Площадь объекта

(кв.м)
	Наименование объекта
	Количество мест
	Срок размещения объекта
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	проезд Заводской в сквере Победы

	100
	открытая

площадка
	1
	с 01 января    по 31 декабря (1 год)

	Детские электромобили

Управляющий делами

администрации города Лермонтова

  А.Ю. Логвинова

Визируют:

	Главный специалист

управления экономического

развития администрации города

	Т.Б. Бурьянова

	Начальник управления

экономического развития

администрации города
	А.И. Шкурина

	Начальник управления

имущественных отношений

администрации города

	С.А. Новак

	Начальник управления

архитектуры градостроительства

и землепользования

администрации города-

главный архитектор

	А.В. Лесняк

	Начальник общего отдела

администрации города

	Е.В. Ходус

	Начальник правового отдела

администрации города
	И.Н. Давыденко

	Исполняющий обязанности

заместителя главы

администрации города
	Е.В. Руденко

№ ____

_____________